

**Sand Logistics ApS**  
Kikkenborgvej 12, 7400 Herning

**CVR-nr. 39 00 90 48**

**Årsrapport**

**11. oktober 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

---

Casper Gaarsdahl Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 11. oktober 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sand Logistics ApS Kikkenborgvej 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 00 90 48
	Stiftet: 11. oktober 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 11. oktober - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ingvard Sand Casper Gaarsdahl Sørensen Palle Villadsen
<b>Direktion</b>	Casper Gaarsdahl Sørensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Lucsowi Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive logistik- og speditjonsvirksomhed samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -575 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift indenfor en overskuelig årrække.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/10 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-275.594</b>
1 Personaleomkostninger	-208.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.271
<b>Driftsresultat</b>	<b>-515.256</b>
Andre finansielle indtægter	4.856
Øvrige finansielle omkostninger	-64.595
<b>Resultat før skat</b>	<b>-574.995</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-574.995</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-574.995
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-574.995</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.019
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.019</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>68.019</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	23.100
Varebeholdninger i alt	<u>23.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.873
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.195
Andre tilgodehavender	8.355
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	86.123
Periodeafgrænsningsposter	20.957
Tilgodehavender i alt	<u>215.503</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>238.603</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>306.622</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-574.995
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-524.995</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	554.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.594
Anden gæld	71.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>831.617</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>831.617</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>306.622</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

			11/10 2017
			<u>- 31/12 2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager			198.688
Andre omkostninger til social sikring			8.643
Personalemkostninger i øvrigt			<u>1.060</u>
			<b>208.391</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>1</u>
			 <u>31/12 2018</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Tilgang i årets løb			139.223
Afgang i årets løb			<u>-39.933</u>
<b>Kostpris 31. december</b>			<b>99.290</b>
Årets afskrivninger			<u>-31.271</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>			<b>-31.271</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>			<b>68.019</b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 31.</b>
		<b>skabsåret</b>	<b>december 2018</b>
Direktion	10,05 %	0	86.123
			 <u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 11. oktober			<u>50.000</u>
			<b>50.000</b>

## Noter

---

31/12 2018

### 5. Overført resultat

Årets overførte underskud

-574.995

**-574.995**

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 123 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2018.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 66 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 24 måneder og en restleasingydelse på 132 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligt med ophør den 31. december 2020. Den årlige husleje er 203 t.kr. Den samlede forpligtelse er 406 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lucsowi Holding ApS, CVR-nr. 39002973 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.